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Seminar-Nr.: 

Thema:

Dozent/in:

Datum:

Bewertung aus 10 Feedback-Bögen

zufrieden unzufrieden Grad Zufriedenheit

1 95%

1 1 85%

100%

100%

1 2 3

stimme nicht zu

4 Grad Zustimmung

10 100%

10 100%

10 100%

10 100%

3 7 77%

Die angekündigten Inhalte wurden vermittelt.

3. Qualifikation der Dozentin / des Dozenten?

noch mehr Kurse wie diese anbieten, z.B. Kräuterkunde

sehr zufrieden

9

8

10

10

Die Seminardauer war für den Inhalt angemessen.

Der Mix aus Theorie und Praxis passte.

Ich konnte mir neues Wissen bzw. neue Fertigkeiten 

aneignen.

Was könnte zukünftig noch besser gemacht werden?

Betreuung während der Veranstaltung

Auswertungsbogen Seminare

Ablauf der Veranstaltung

Information im Vorfeld

Anmeldeverfahren

Anne Hentschel

1. Wie zufrieden waren Sie mit der Organisation der Veranstaltung?

S 19201

Aromatherapie in der gerontopsychiatrischen Betreuung

02.+03.05.2019

2. Inhalte des Seminars

Die Inhalte kann ich im Beruf zukünftig sinnvoll ein- bzw. 

umsetzen.

www.lembke-seminare.de
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stimme zu

1 2 3

stimme nicht zu

4 Grad Zustimmung

10 100%

10 100%

10 100%

10 100%

10 100%

10 100%

Bewertung aus 9 Feedback-Bögen

ja nein

9

4. Wie sind Sie auf uns aufmerksam geworden?

Grad Weiterempfehlung

100%

Die Dozentin / dem Dozenten ist es gelungen, eine 

offene Atmosphäre im Seminar zu schaffen.

Das Lehrmaterial ist gut aufbereitet und für mich 

nutzbar.

Würden Sie das Seminar weiterempfehlen? 

Mir hat besonders gut gefallen:

Das Seminar war für mich klar und verständlich.

Haben Sie noch weitere Anregungen?

Die Unterrichtsgestaltung und der Medieneinsatz waren 

ansprechend und sinnvoll.

Die Dozentin / der Dozent war flexibel in Bezug auf die 

Aufmerksamkeitsspanne der Teilnehmer.

Die Dozentin / der Dozent ging auch auf persönliche 

Wünsche und Fragen der Teilnehmer ein.

Inhalte, Aufbau, Vermittlung des Wissens / dass die Dozentin Themen und Inhalte vermittelt hat, die mir noch neu waren - sehr spannend und 

aufschlussreich :) / selbst ausprobieren zu dürfen / vieles selber machen, ausprobieren, freue mich schon aufs selber machen und ausprobieren - 

würde gern sofort anfangen / gute Mischung von Theorie und Praxis / sehr weiterzuempfehlen
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